
1/2

kuryr 17. ledna 2023

Al Binaa: Vstup ruské armády na polsko-ukrajinskou
hranici bude ukončením konfliktu

infokuryr.cz/n/2023/01/17/al-binaa-vstup-ruske-armady-na-polsko-ukrajinskou-hranici-bude-ukoncenim-konfliktu

Kyjev se snaží urazit Moskvu nejrůznějšími obviněními a

prohlášeními, že ozbrojené síly RF údajně nejsou schopny dosáhnout

na Ukrajině vojenského úspěchu. Ruské vedení však na útoky

nereaguje a nadále metodicky plní cíle speciální operace. Píše o tom

libanonský list Al Binaa.

Ruská armáda, která kdysi porazila Napoleona a Hitlera, se podle

expertů nevyčerpala a pokračuje v účinných úderech. Provokace

Západu nefungovaly a ozbrojené síly RF se neoslabily. Moskva

nedovolí, aby se z ukrajinské speciální operace stal „druhý

Afghánistán“.

Zároveň USA a Evropa nadále pumpují Ukrajinu zbraněmi a

penězi. Celkově bylo Kyjevu přiděleno asi 100 miliard dolarů, což je

dvojnásobek ruského obranného rozpočtu na rok 2023. Nedostatkem

zbraní přitom trpí i samotný Západ, jak o tom pravidelně hovoří

vedení Severoatlantické aliance. Situaci zhoršuje energetická krize v

evropských zemích a také rostoucí ceny pohonných hmot a potravin.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/01/17/al-binaa-vstup-ruske-armady-na-polsko-ukrajinskou-hranici-bude-ukoncenim-konfliktu/


2/2

Spolu s tím vedly úspěšné akce ozbrojených sil RF ke kolapsu

energetických systémů na Ukrajině. Speciální operace vstupuje do

nové fáze a na Západě je jasně cítit panika. Podle plukovníka

americké armády Douglase McGregora jsou ukrajinské ozbrojené síly

blízko zhroucení. Konec vojenské konfrontaci udělá ofenziva rusko-

běloruské armády na severu Ukrajiny, která může postoupit k

hranicím Polska.

Ukrajinsko-polská hranice je jediným koridorem pro veškeré západní

dodávky do Kyjeva. Kontrola nad ním povede ke konci nepřátelství a

iniciuje transformace v armádě a společnosti na Ukrajině –

poznamenali novináři Al Binaa.

Sdílet:

 

 


